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Medlemsantalet i foreningen 31.12.2024 var 218 personer. Foreningen har under aret fatt 2 nya
medlemmar och 18 har avgatt/avlidit.

Nagot om det som hiinde i fjol
Under 2024 hade foreningen sju manadsmoten med varierande program + arsmote och varresan.

17.01.2024 Agneta Ranta: ”Sldkten ute i varlden-Johnsons vidgade vyer”

14.02.2024 Lars Forsén: ”Drap eller olyckshéndelse”

13.03.2024 Arsméte Efter arsmotet visades en film om Jakobstads munstycksfabrik.
17.04.2024 Lars Smeds: ”Soklot 100 ar -fran medeltiden till svenska tidens slut”
25.05.2024 Varresa till Lappo

18.09.2024 Besok till Kuddnas.

16.10.2024 Johanna Enroth: “Foretagsamhetens kulturhistoria i Osterottrn 1850-1950”

13.11.2024 Damien Shields: ”Finlandssvenskar i USA:s militdr fran inbordeskriget till 19007
11.12.2024 Traditionell julfest; Tommy Olin visade gamla bilder frdn Purmo

Om foreningens manadsméten och andra aktiviteter meddelas i OT:s minneslista. Onskemél fran er
medlemmar om program for vara ménadsmdten ér 1 hogsta grad vilkomna. Kontakta gdrna nagon i
styrelsen med forslag.

Arsmotet
Arsmotet holls 12.03.2025

Ordférande Tommy Olin 0500-272232 tommy.olin@multi.fi
Viceordf. Marlene Byggmaistar 044-7851420 marlene.byggmastar@multi.fi
Styrelsen Péivi Kjellman, kassor ~ 050-3564065 paivi.kjellman@multi.fi
Styrelsen Mary Kaptens 050-3367435 mary.kaptens@multi.fi
Styrelsen Ulla Storbjork 040-7590467 ulla.storbjork(@multi.fi
Styrelsen Bjarne Kull 050-5632751 bjarne.kull@multi.fi
Styrelsen Leif Granqvist 0400-669492 leif.granqvist@multi.fi
Styrelsen Stefan Jakobsson 0400-561843 stefan.jakobsson@multi.fi

Dejourering i foreningens arkiv kl. 18-19, fortsitter som tidigare pa torsdagskvillar andra och
fjdrde veckan i manaden. Har ni problem med er forskning, utnyttja detta tillfdlle till att triffa
andra forskare och diskutera olika problem och fa rdd om forskning.

Ni kan dven besoka var informativa hemsida pa adressen: http:/www.multi.fi/jbs/

Arets Sliikt och Bygd ges enligt kutym ut i december och styrelsen hoppas p4 méanga artiklar.
Materialet bor vara in senast i september. Sldkt och Bygd kostar nr 1-43 15 € och fr.o.m. nr 44-
framat 20 €. Vid kop av flera &n 10 st Slakt och Bygd, far du en méngdrabatt pa 10 %. (>20 st
-20 % och >30 st -30 %).

Piivi Kjellman kommer att hilla sliktforskarkurser i finska arbis.
En grundkurs i genealogi liksom en grundkurs i DNA hdsten 2025 och en fortséttningskurs i DNA
véaren 2026



Virens resa 2025 den 17.05.2025 gar till Vasa

Nykarlebynejdens Sldkt- och Bygdeforskare ordnar resan. Denna gang till Vasa, forst till Vasa
Motormuseum (Tre vaningar med lite olika saker att se pd).Sedan ska vi och éta till Panini Kit-
chen (ligger i samma hus som Mini Mani).Efter det till Osterbottens museum och titta pa Terra
Nova (man kan besoka andra avdelningar i museet ocksa)

Preliminért sa startar vi fran Jakobstad 9.00 och ir tillbaka 17.00.

Anmilan senat 13.05.2025 till Stig Haglund
e-post haglund.stig@gmail.com
tel. 050 3393152

Kom ihag att meddela kassoren och/eller sekreteraren om eventuell adressindring.

Vi forsoker uppdatera vart medlemsregister, medlemmar som har e-mail adress som
inte meddelats tidigare bedes vinligen meddela om detta at kassoren eller sekreteraren.

Med sliktforskarhilsning och onskan om livligt deltagande i verksamheten.

STYRELSEN!



